
PM126.021.8.2022  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022  

DYREKTORA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 126 W ŁODZI  

z dnia 1 lipca 2022r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. awansu zawodowego nauczycieli 

 

 
          Na podstawie  art.9 g ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U.         

z 2021r, nr 1762 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję Kwalifikacyjną ds. awansu zawodowego nauczycieli w celu 

przeprowadzenia postępowania  kwalifikacyjnego nauczycielki Pauliny Bieńkowskiej. 

 

 §2. 

W skład komisji wchodzą: 

 Przewodniczący: 

 –Magdalena Jan-Ander- dyrektor 

Członkowie:  

- Izabela Mikołajczak  – nauczyciel mianowany; opiekun stażu 

- Katarzyna Kruszyna - nauczyciel mianowany;  

  

§3. 

Termin posiedzenia komisji zostanie 8 sierpnia 2022 r. o godz.16.00  w siedzibie Przedszkola 

Miejskiego Nr 126 w Łodzi. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Kwalifikacyjnej ds. awansu 

zawodowego w Przedszkolu Miejskim nr 126 w Łodzi 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                            Dyrektor  

                                                                  Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi                     

                                                                               Magdalena Jan-Ander 

 


